梁平府人〔2022〕12号

重庆市梁平区人民政府

关于赵月明等同志任免职的通知
各乡镇人民政府（街道办事处），区政府各部门，有关单位：
经2022年6月30日十八届区政府第17次常务会议研究决定：
任命
赵月明为重庆新梁城市建设发展集团有限公司董事、董事长；
吕万清为重庆新梁城市建设发展集团有限公司董事、总经理；
蒋邦全为重庆新梁城市建设发展集团有限公司监事会监事、主席；
欧胜富为重庆新梁城市建设发展集团有限公司董事、副总经理；
万勇为重庆新梁城市建设发展集团有限公司董事、副总经理；
邓庆华为重庆新梁城市建设发展集团有限公司董事、副总经理；
常黎明为重庆新梁城市建设发展集团有限公司董事、财务总监；
高翔为重庆梁平高新区建设开发集团有限公司董事、董事长；
欧阳为重庆梁平高新区建设开发集团有限公司董事、总经理；
钟雅平为重庆梁平高新区建设开发集团有限公司监事会监事、主席；
张高成为重庆梁平高新区建设开发集团有限公司董事、副总经理；
宋代洪为重庆梁平高新区建设开发集团有限公司董事、副总经理；
易同仁为重庆梁平高新区建设开发集团有限公司董事、副总经理；
谭明洪为重庆梁平高新区建设开发集团有限公司董事、财务总监（试用期合并计算）；
刘正辉为重庆梁平农业发展集团有限公司董事、董事长；
张志君为重庆梁平农业发展集团有限公司董事、总经理；
唐永鸿为重庆梁平农业发展集团有限公司监事会监事、主席；
彭文福为重庆梁平农业发展集团有限公司董事、副总经理；
唐琳峰为重庆梁平农业发展集团有限公司董事、副总经理；
陈滔为重庆梁平农业发展集团有限公司董事、副总经理；
唐万辉为重庆梁平农业发展集团有限公司董事、财务总监；
胡像微为重庆明月山融资担保有限公司董事、董事长；
徐红波为重庆明月山融资担保有限公司董事、总经理；
刘红钧为重庆明月山融资担保有限公司监事会监事、主席；
郑波为重庆明月山融资担保有限公司董事、副总经理；
向申林为重庆明月山融资担保有限公司董事、财务总监。
以上同志涉及担任的原重庆梁平工业园区建设开发有限责任公司、重庆荣禹水电工程建设有限公司、重庆市梁平区兴农融资担保有限公司领导职务自然免除。
特此通知
重庆市梁平区人民政府

2022年7月9日
（此件公开发布）

  抄送：区委，区人大，区政协，区纪委监委机关，区法院，区检察院，

区人武部，区委各部委办局，各人民团体。

重庆市梁平区人民政府办公室              2022年7月9日印发
— 1 —